aliarum Rerum , aliifque Piobcuis Ac

Commoditatibus eorumdem , Ac ad

quantam Summam, t^m tempore Pacis

quam Helii, annuaciin, ultra Onera Ac

Expen&s, fc extendant, diligenter In-

quirendi
,

inveftigandi , Ac Cognof-

cendi.

Er, d talis’ Donatio ad Minorem
Summam qu^m Duetrum Millium iJbrd’

rnm Surlittgomm ^ qu® conRituunt Ac

faciunt Sex Miliu Librarum Monetet

SeetU^ dedudis Oneribus Ac Expenfis ,

quibolcumque, annuatim fe extendant,

tunc de toto Ac onmi co, quod in ea par-

te did® Summ® defuerit, in aliis Villis,

Dominiis, Mancriis, Terris, Pra-diis, Ac

Redditibus, in aliquibus Locis citra Ma-
re Scoticum fituatis, ufquc ad pr®didam
Summam Duernm Millium Librarum

Sterliugorum^ quzcondituunt Ac faciunt

Sex MillU Librarum Menete eurrenth

^ habentis Curfum in Scotia

,

citra deci-

mum quintum Diem Julii pntdidum,
per pr®fatum lliuRriilimuro Principem

Scotorum Regem Supplendo Ac rcalitcr

Perficiendo, ac eidem Dominx Margure-
< ad Terminum Vit® fu® AfTignando,

Dando, Ac Concedendo, Exigendi Ac
Recipiendi, •

Ac etiam omnia Ac fm^Ia Cartas,

Scripta,, Literas Patentes, Munimenta,
Ac Inllrumenta quaxrunique, qu® pro

• Securitate Ac firmiori Robore pr®did*
• Donationis propter Nupti is, vclprodi-
fto SuMlemcnto, vel pro rcali \ cor-

porali PofTcllionc inde h ibcnda Ac adi-

pifeenda, in debita forma, fecundum
Jura, Leges, Statuta, Ac Confuctudines

Regni Scoti®, nccdlaria Ac rcquiQia f«-

Public® 5^
eiint fcu opottuna, concipi fcnbi & inA.U. 150;.
debita forma expediri Requirendi,

Necnon rcalcm, corporalem, plenam,

& paciticam Poircfliobein, in & dc pra;-

did is Dominiis, Villis, Manerlis, Vr*-
diis, Terrisj fle Kedditibas, ac ctetccis

Hrajuiillis, pro pradifta Donatione pro-
pter Nuptias, pro freftu FWt njirt,
ad 1'erminum Vita; fua:. Exigendi, Pe-
tendi, Requirendi, Habendi, Capicndic
Nancife^i, ic Adipifeendi,

Acali^ Litcrab Patente», Deelanto-
rias diSi lIluRrimmi Pilii nollri Sceit-

nut Regit, fub Magno Sigillofoo figil-

latas, & Manu fua ptoptil fubfcriptas

& confignaia» (quibus rarebicur pneno-
mmatam Domimem Hergerttem hlillc 5C
elfe in plena reali & pacilica PolTcllione

didorutn Doinir;oriim^ Villarum, 5c
aliprum Pramiflbrunf, pro dida Utona-
tione propter Noptias datorum) qiibd
omnia alia, qua idem SetcnilTimus Fi-
lius noller Scotmtm Rex, ratione Pr*-
millorun), tenetur perficere & exequi,
plcnarid 5c integre perficiuntur, perim-
plcntur, ac debitx dc reali Exeeuttoot
demandamur, compotit dc lieri Pe-
tendi,

Ac etiam omnia dc lingula Cartas, Scri-